
2022年６月 28日 

株主各位 

三協フロンテア株式会社 

代表取締役社長 長妻貴嗣 

 

 

第 53回株主総会における報告事項のご報告に関しまして 

 

 

2022 年 6 月 14 日付でお送りさせて頂きました「第 53 回定時株主総会招集ご通知」にお

いて、本総会の目的事項である報告事項、「第 53 期（2021 年 4 月 1 日から 2022 年 3 月 31

日まで）事業報告、連結計算書類ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結

果報告の件」および「第 53 期（2021年 4月 1日から 2022 年 3月 31日まで）計算書類報告

の件」（以下、「第 53 期決算報告」といいます）に関しまして、調査委員会による調査およ

び会計監査人による監査手続き等に相応の時間を要するため、本総会でのご報告を断念し、

本総会の継続会（以下「本継続会」といいます）を開催し、ご報告差し上げる旨をお伝えさ

せて頂きました。 

しかしながら、2022 年 6月 28日付にて、会計監査人からの無限定適正意見を付した監査

報告書、ならびに監査役会からの監査報告書を受領し、第 53期の決算が確定するに至りま

したため、本総会におきまして株主の皆さまに対するご参考情報として、第 53期決算報告

の内容の概要をご報告させて頂くことといたしました。 

なお、正式には、招集ご通知にて開催予定のご案内を差し上げております、本継続会開催

ご通知に際し、第 53 期決算報告をご提供させていただいたうえ、本継続会において第５3

期決算報告の内容をご報告させて頂く所存でございます。 

株主の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしま

すことを深くお詫び申し上げます。 


